EDITAL Nº 030/20, EM 27 DE FEVEREIRO DE 2020

 Convoca candidatos aprovados no Processo

Seletivo Simplificado nº 003/2019, para assinar

contrato temporário a partir desta data.

 VILMAR MEROTTO, Prefeito Municipal de Tapejara, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do

Município, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a

convocação e cientificação dos candidatos a seguir classificados, devendo

apresentar-se para assinar contrato temporário:

CARGO: MONITOR DE ALUNO PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL

Candidato Classificação

DAÍSE BUGONE 15ª

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

Candidato Classificação

ALGENE MARIA SCARIOT 52ª

CARGO: MONITOR DE ATIVIDADES 20 HORAS

Candidato Classificação

ANA PAULA DOS SANTOS VARGEM 6ª

JOZIEL MAINARDI 7ª

CARINA BIASOTTO 8ª

CARGO: MONITOR DE CRECHE

Candidato Classificação

JENIFER FATIMA ROLIN CARVALHO 32ª

VANESSA GRUZEN 33ª

MARINA LAZZAROTTO 34ª

CARGO: COZINHEIRO

Candidato Classificação

CARINA RIVAROLA 13ª

LETICIA CORSO DAL ZOTTO 14ª

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

Candidato Classificação

ROSICLER VALENTINI 3ª

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Candidato Classificação

ADRIANI SALETE MOKFA PANHO 7ª

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Candidato Classificação

JANESCA TIEPO 6ª

CARGO: INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS – PEDAGOGIA

Candidato Classificação

PAULA ADRIANE MANFRON 8ª

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Tapejara, 27 de fevereiro de 2020

Vilmar Merotto

Prefeito Municipal